
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky „Kvalifikační kurzy pro projekt Od rodiny do práce“ 

Druh zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

3. 9. 2020 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012457 

Název projektu „Od rodiny do práce“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Smysl života, z.s.  

Sídlo zadavatele Křišťanova 1789/17, 130 00 Praha 3  

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Gabriela Hořínková, horinkova@smysl-zivota.eu, 739 571 400 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

22685006 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa 

Gabriela Hořínková, horinkova@smysl-zivota.eu, 739 571 400 

Lhůta pro podání nabídek 

 

15. 9. 2020, do 13.00 hodin 

 

Místo pro podání nabídek 

 

Poštou na adrese: 

 

Křišťanova 1789/17 

130 00 Praha 3 - Žižkov 

 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

 

Předmětem plnění zakázky je zajištění kvalifikačních profesních kurzů (dále jen rekvalifikace).  
Rekvalifikace budou realizovány na základě rámcových dohod uzavřených pouze s jedním 
dodavatelem na každou část zakázky z celkem 16 specifikovaných v ZD a zejména v Příloze č. 1 - 
Specifikace kurzů. 

Objednávky na konkrétní kurzy a konkrétní počty účastníků budou realizovány na základě 
rámcových dohod v objemu dle skutečného zájmu cílové skupiny.  

Zakázka je rozdělena do 16 částí. Dodavatelé mohou podávat nabídky na jednu, několik nebo na 
všechny části zakázky. Pro vyloučení pochybností dodavatel může podat nabídku pouze do jedné 
části nebo může podat několik nabídek do různých částí nebo může také podat nabídky do všech 
částí VZ. 

Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v přiložené zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách.   

 
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (včetně DPH) 

Předpokládaná hodnota zakázky činí:  

1 744 000 Kč,- Kč bez DPH. 

Uvedená předpokládaná hodnota jsou zároveň nejvýše přípustná 

nabídková cena za všech 16 částí. Specifikace částí zakázky a 

nejvýše přípustné ceny jednotlivých částí jsou uvedeny v ZD a 

jejích přílohách. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Předpokládané zahájení: 1. 10. 2020  

Předpokládané ukončení: 31. 10. 2021 

Místo dodání / převzetí plnění Hl. m. Praha nebo Kolín (podrobněji viz ZD) 

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou : 

Hodnotící kritéria  Váha v %  

 

Nabídková cena za osobu/kurz bez DPH  

 

100,00 %  

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

Základní kvalifikace:  

• ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o tom, že subjekt nemá v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, splatný nedoplatek na pojistném či na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti dle vzoru, který je přílohou ZD s podpisem ne starším 3 
měsíců ke dni podání nabídky. 

Profesní kvalifikace 

• Kopie VÝPISU Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU NEBO JINÉ OBDOBNÉ EVIDENCE, pokud 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 měsíců. Dodavatel, který není 
zapsán do obchodního rejstříku, doloží prostou kopii dokumentu, z něhož bude zřejmé, že 
je oprávněn jednat za smluvní stranu (např. oprávnění k podnikání, zřizovací listina, 
stanovy, doklad o přidělení IČO apod.). Nevyplývá-li toto oprávnění přímo z výše uvedených 
dokladů, doloží doklady, ze kterých toto oprávnění bude zřejmé (např. plná moc, jmenovací 
dekret, podpisový řád, organizační řád, stanovy apod.). 

• Ke dni zahájení zadávacího řízení platné a účinné ROZHODNUTÍ O AKREDITACI nebo 
zřizovací listinu školy, kde je uvedeno zajištění výuky pro předmětný rekvalifikační kurz, 
nebo v případě rekvalifikačních kurzů dle profesních kvalifikací dodavatel zároveň předloží 
příslušné ROZHODNUTÍ O AUTORIZACI vydané autorizujícím orgánem podle zákona č. 
179/2006 Sb., a to relevantní pro část zakázky, do které se uchazeč hlásí 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v písemné podobě. 
Podrobné informace jsou vedeny v zadávací dokumentaci. 

 
2 Další požadavky mohou být zadavatelem specifikovány v závěrečné části výzvy k podání nabídek. 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku 
Každý dodavatel může podat do jedné části zakázky pouze jednu 
nabídku. Může tak podat max. 16 samostatných nabídek do 16 
částí zakázky v jedné obálce. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz) zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

Uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 12), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

 

V Praze dne 2. 9. 2020 

Smysl života, z.s.  

Gabriela Hořínková, předseda spolku  

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Zadávací dokumentace včetně příloh.  

http://www.esfcr.cz/

		2020-09-02T12:29:11+0200
	Gabriela Hořínková




